
                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 1 από 5 
 

   
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-----  

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  
Τ.Κ. - Πόλη : 621 10 Σέρρες 
Πληροφο ρίες : Χ.Τσανοπούλου 
Τηλέφωνο : 2321047500 
Ηλ/νική Δ/νση : https://dipe.ser.sch.gr 
e-mail              : mail@dipe.ser.sch.gr 

 
 

 
 
Σέρρες, 19 Οκτωβρίου 2022  
Αριθμ. Πρωτ. Φ.31.1/8839 
 
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Σερρών, έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (Α’167) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207) 

3. Τις διατάξεις των  άρθρων 20-21 του ΠΔ 1/2003(Α’1) « Σύνθεση, συγκρότηση και 

λειτουργία των  υπηρεσιακών συμβουλίων Π/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής….» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της  Φ.350/96/119742/E3/30-9-2022 (Β΄ 5131) Κ.Υ.Α. 

«Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ). 

5. Την αριθμ. Φ.350/97/122008/E3/5-10-2022 (Β΄ 5181) Υ.Α. «Καθορισμός τρόπου 

διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των 

διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα 

Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 2022. 

https://dipe.ser.sch.gr/
mailto:mail@dipe.ser.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΥΞΓ46ΜΤΛΗ-9Β8



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 2 από 5 
 

6. Την αριθμ.Φ.350/101/125719/E3/13-10-2022(Β’5306) Υ.Α. «Τροποποίηση της υπό 

στοιχεία Φ.350/97/122008/ E3/5-10-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός 

των ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την 

ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 

2022» (Β’ 5181) 

7. Την αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(Β’6273) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

8. Την αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθμ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα « Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης» 

10. Την αριθμ.πρωτ.Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης» 

11. Τις υποβληθείσες υποψηφιότητες των συνδικαλιστικών παρατάξεων για την ανάδειξη 

αιρετών εκπροσώπων του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών 

12. Τις αιτήσεις απόσυρσης υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων για το 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών των υποψηφίων της συνδικαλιστικής παράταξης ‘ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΚΙΝΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ’ εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας 

13. Τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία και τον έλεγχο προϋποθέσεων για την εκλογή των 

αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την ανακήρυξη των παρακάτω εκπαιδευτικών ως υποψηφίων αιρετών για το Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Σερρών κατά συνδυασμό, ως 

εξής: 

 

ΑΔΑ: ΨΥΞΓ46ΜΤΛΗ-9Β8



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 3 από 5 
 

 

1. ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Ν. ΣΕΡΡΩΝ 

              

                11..ΑΑΝΝΔΔΡΡΕΕΟΟΥΥ  ΙΙΦΦΙΙΓΓΕΕΝΝΕΕΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΑΑΚΚΩΩΒΒΟΟΥΥ  

                22..ΒΒΡΡΑΑΚΚΟΟΠΠΟΟΥΥΛΛΟΟΣΣ  ΣΣΤΤΑΑΥΥΡΡΟΟΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΑΑΡΡΙΙΣΣΤΤΕΕΙΙΔΔΗΗ                                                                                                                                                                  

        33..ΓΓΕΕΡΡΑΑΚΚΗΗ  ΑΑΚΚΡΡΙΙΒΒΗΗ  ΤΤΟΟΥΥ  ΑΑΘΘΑΑΝΝΑΑΣΣΙΙΟΟΥΥ  

                44..ΓΓΚΚΙΙΝΝΗΗ  ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΓΓΕΕΩΩΡΡΓΓΙΙΟΟΥΥ  

                55..ΕΕΥΥΘΘΥΥΜΜΟΟΓΓΛΛΟΟΥΥ  ΑΑΝΝΑΑΣΣΤΤΑΑΣΣΙΙΟΟΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΗΗ        

                66..ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΙΙΔΔΟΟΥΥ  ΑΑΣΣΗΗΜΜΕΕΝΝΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΧΧΡΡΗΗΣΣΤΤΟΟΥΥ    

                77..ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΠΠΑΑΛΛΙΙΚΚΑΑΣΣ  ΣΣΠΠΥΥΡΡΙΙΔΔΩΩΝΝ  ΤΤΟΟΥΥ  ΚΚΩΩΝΝΣΣΤΤΑΑΝΝΤΤΙΙΝΝΟΟΥΥ  

                88..ΚΚΑΑΡΡΑΑΚΚΟΟΛΛΤΤΣΣΙΙΔΔΟΟΥΥ  ΜΜΑΑΡΡΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΧΧΑΑΡΡΑΑΛΛΑΑΜΜΠΠΟΟΥΥ  

                99..ΚΚΟΟΚΚΚΚΟΟΡΡΑΑΣΣ  ΚΚΩΩΝΝΣΣΤΤΑΑΝΝΤΤΙΙΝΝΟΟΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΔΔΗΗΜΜΗΗΤΤΡΡΙΙΟΟΥΥ                                                                                                                                                                                  

            1100..  ΚΚΟΟΥΥΤΤΛΛΑΑ  ΕΕΥΥΔΔΟΟΚΚΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΧΧΡΡΗΗΣΣΤΤΟΟΥΥ  

            1111.. ΛΛΕΕΒΒΕΕΝΝΤΤΕΕΛΛΗΗ  ΣΣΟΟΦΦΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΗΗ  

            1122..  ΜΜΑΑΓΓΓΓΑΑΟΟΓΓΛΛΟΟΥΥ  ΚΚΥΥΡΡΙΙΑΑΚΚΟΟΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΝΝΙΙΚΚΟΟΛΛΑΑΟΟΥΥ  

            1133.. ΜΜΑΑΝΝΩΩΛΛΟΟΓΓΛΛΟΟΥΥ  ΔΔΗΗΜΜΗΗΤΤΡΡΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΗΗ  

            1144..  ΜΜΕΕΛΛΙΙΣΣΣΣΟΟΥΥΡΡΓΓΟΟΥΥ  ΑΑΝΝΝΝΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΗΗ  

            1155..  ΜΜΠΠΑΑΞΞΕΕΒΒΑΑΝΝΙΙΔΔΟΟΥΥ  ΣΣΟΟΥΥΛΛΤΤΑΑΝΝΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΗΗ                

            1166..  ΜΜΠΠΟΟΥΥΡΡΤΤΖΖΗΗ  ΜΜΑΑΡΡΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΔΔΗΗΜΜΗΗΤΤΡΡΙΙΟΟΥΥ  

            1177..  ΜΜΩΩΥΥΣΣΗΗΣΣ  ΚΚΩΩΝΝΣΣΤΤΑΑΝΝΤΤΙΙΝΝΟΟΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΜΜΑΑΡΡΓΓΑΑΡΡΙΙΤΤΗΗ  

            1188..  ΠΠΙΙΤΤΑΑΚΚΗΗ  ΦΦΩΩΤΤΕΕΙΙΝΝΗΗ  ΤΤΟΟΥΥ  ΠΠΑΑΝΝΑΑΓΓΙΙΩΩΤΤΗΗ  

            1199..  ΡΡΑΑΤΤΚΚΙΙΔΔΟΟΥΥ  ΦΦΩΩΤΤΕΕΙΙΝΝΗΗ  ΤΤΟΟΥΥ  ΧΧΡΡΗΗΣΣΤΤΟΟΥΥ  

            2200..ΣΣΤΤΡΡΟΟΓΓΓΓΥΥΛΛΗΗ  ΜΜΑΑΡΡΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΙΙΩΩΑΑΝΝΝΝΗΗ  

            2211..ΤΤΑΑΣΣΙΙΩΩΚΚΟΟΥΥ  ΒΒΑΑΣΣΙΙΛΛΙΙΚΚΗΗ  ΤΤΟΟΥΥ  ΚΚΩΩΝΝΣΣΤΤΑΑΝΝΤΤΙΙΝΝΟΟΥΥ  

            2222..ΤΤΣΣΑΑΚΚΙΙΡΡΑΑΚΚΗΗΣΣ  ΚΚΩΩΝΝΣΣΤΤΑΑΝΝΤΤΙΙΝΝΟΟΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΠΠΑΑΡΡΑΑΣΣΧΧΟΟΥΥ  

            2233..  ΤΤΣΣΑΑΜΜΗΗΣΣ  ΑΑΧΧΙΙΛΛΛΛΕΕΑΑΣΣ  ΤΤΟΟΥΥ  ΑΑΓΓΓΓΕΕΛΛΟΟΥΥ    

            2244..  ΧΧΑΑΤΤΖΖΗΗΜΜΙΙΧΧΑΑΗΗΛΛΙΙΔΔΟΟΥΥ  ΖΖΩΩΗΗ  ΤΤΟΟΥΥ  ΚΚΥΥΡΡΙΙΑΑΚΚΟΟΥΥ  

  

  

  

ΑΔΑ: ΨΥΞΓ46ΜΤΛΗ-9Β8



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 4 από 5 
 

  

22..  ΔΔ..ΑΑ..ΚΚ..ΕΕ..//ΠΠ..ΕΕ..  

ΔΔηημμοοκκρρααττιικκήή  ΑΑννεεξξάάρρττηηττηη  ΚΚίίννηησσηη  ΕΕκκππααιιδδεευυττιικκώώνν    

ΠΠρρωωττοοββάάθθμμιιααςς  ΕΕκκππααίίδδεευυσσηηςς  

                                    

1.ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 

3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

4. ΓΚΑΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΔΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΖΑΠΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8. ΚΑΖΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΚΑΖΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ΜΑΝΘΟΥ 

11. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

12. ΜΠΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

13. ΝΕΔΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

14. ΠΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

15.ΣΙΑΜΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

16. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

17. ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

18. ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΞΓ46ΜΤΛΗ-9Β8



                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                          

Σελίδα 5 από 5 
 

3. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

      ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ(ΔΗ.ΣΥ. Π.Ε ΣΕΡΡΩΝ) 

                                         

1. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ(ΝΑΝΣΥ) ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

3. ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 

4. ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

5. ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 

6. ΡΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

8. ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

9. ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

  Ο Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Σερρών 

 

 

   Ιωάννης Ι.  Καραβασίλης 

 
 
 
 
Κοινοποίηση 
1.  Υ.ΠΑΙ.Θ. - Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Τμήμα Δ’ Στελεχών 
2. Περιφερειακή Δ/νση Π.Ε & Δ.Ε. Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας  
3.  Σύλλογος Εκπ/κων Π.Ε. Σερρών «Ο Εμμανουήλ Παπάς»  
4.  Δημοτικά και Νηπιαγωγεία αρμοδιότητάς μας 
    (με την παράκληση να λάβουν γνώση το διδακτικό προσωπικό των σχολείων) 
5. Υποψήφιοι Συνδικαλιστικών Παρατάξεων µέσω του Συλλόγου Εκπ/κων Π.Ε. Σερρών 
6. 4ο ΠΕ.ΚΕ.Σ. Κ. Μακεδονίας 
7. ΚΕ.ΔΑ.ΣΥ. Κ. Μακεδονίας 
8. ΚΠΕ Ποροΐων 
9. Διευθύνσεις Π.Ε. της Χώρας 
 

 

ΑΔΑ: ΨΥΞΓ46ΜΤΛΗ-9Β8


		2022-10-19T13:49:03+0300
	Athens




